様式第３号（第８条関係）

市営墓地使用者（住所）変更届

  年  月  日

飛驒市長 あて

申請者 住所

   氏名

   下記の通り氏名（住所）を変更したのでお届けします。

記

１．使用墓地区画 号墓地     番 （     ㎡）

２．変更の理由

（いずれかに○）

相 続     改氏名

   転 居     その他（     ）

３．変更前

〒   －

住 所

氏 名

電 話

４．変更後

〒   －

住 所

氏 名

電 話

５．変更年月日    年   月   日